
回 覧

牟痢 4`宇9月 1日

下島自治会長 大山 鶴彦

令和4年度 下島まつり開催の中止について

曰増しに初秋の漂いを感じるこの時節、会員皆様や関係各位におかれましては

ご清栄のことと察し申し上げます。

また、自治会の運営に際しましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ながら標題の件、今年度自治会行事で一大イベントとして開催を予定いたして

おりました「下島まつり」につきましては、近況にもありますがコロナ禍の感染度

の情勢が、予測される兆候をはるかに超えて第7波の様相となつてきております。

これらのことも踏まえ、5月から実行委員会 (三役、部長、関連団体長、有識者)

を開催して、コロナ感染拡大防止の観点からも開催時間帯含め演目や、飲食等の規制

も払拭できないため、一度開催時期も先延ばし (8月 6日⇒10月 1日)の案も掲げまし

たが、7月の実行委員会で最終確認において今年度開催はやむなく見送り (中止)の

判断に至りましたこと、誠に無念さはありますがご報告とさせていただきます。

今後も魯薄面の情勢に注視しながら、残りの月日にある行事、イベント等も精査

を執り行いながら何らかの催しにして、皆様方のご賛同も得て引き続き取り組んで

参る所存でおりますので、何卒宣しくお願い申し上げます。

以上


